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هر چه دولت های کشور در دهه های گذشته ••
با استفاده مردم از ویدئو، سی دی خوان و 
گیرنده ماهواره مخالف بودند، در عوض دولت 
های دهه اخیر مردم را به استفاده از گوشی 
هوشمند، اینترنت و سایت های مختلف تشویق 
می کنند. اگر با همین فرمان پیش برویم تا چند 
سال دیگر برای اموری مثل نفس کشیدن و 
نوشیدن آب هم باید در سایتی ثبت نام کرده 
باشیم وگرنه از انجام آن ها جلوگیری می کنند.

تا وقتی نان گران نشده بود، معترض که ••
بودی می گفتند دخل وخرج با هم جور درنمی 
آید، مجبوریم. حالا که نان ۴۰ درصد گران شد 
چرا کیفیت و وزن تغییری نکرد؟ برادر من! دنیا 
می گذرد همه ما زیر خروارها خاک باید جواب 

پس بدهیم!
خودروهای توقیف شده را با خودرو بر کفی ••

به دورترین پارکینگ های شهر منتقل و مبالغ 
هنگفتی دریافت می کنند. تصور بر این است 
که گویا کسری بودجه از جیب مردم باید جبران 

شود!
مدت‌هاست با شماره ۱۳۷ شهرداری تماس ••

می گیریم برای آبیاری درختان که اصلا ترتیب 
اثر ندادند! درخت ها خشک شدند و چقدر 
سریع و فوری الان برای قطع درختان خشک 

شده اقدام می کنند! چه کسی پاسخگوست؟
ریاست بانک مرکزی ایران! ارزش پول ایران ••

را در داخل و خارج بالا ببرید به نحوی که جزو 
10 پول اول و برتر دنیا باشیم و باارزش ترین 

پول های جهان.
 فرزند پسر مبتلا به بیماری صعب العلاج فلج ••

مغزی دارم. برای تداوم درمان به هر بانکی می 
روم تا تسهیلات فوری بگیرم بهانه می آورند 
که کد مربوط از تهران بسته شده و امکان ارائه 
تسهیلات فوری نیست! من چه خاکی به سرم 
کنم! فرزندم تحت پوشش بهزیستی است.
کارت بیماران صعب العلاج دارد! من چه گلی 
به سرم بگیرم! بدون پول چگونه روند درمان 

پسرم را ادامه دهم؟
حلوا شکری گرفتم روش نوشته وزن بسته آن ••

50گرم + 2 خودمون وزن کردیم 39 گرم بود! 
اسم این کار چیست؟ این کار درست است؟ 

خب بنویسین 39 گرم!
 بیشتر مردم شبکه های مختلف سیما را نگاه ••

نمی کنند، مگر آن هایی که ماهواره ندارند یا از 
شبکه خارجی خوش شان نمی آید. چرا تمام 
شبکه ها که از بودجه دولتی،برق،آب،گاز 
،تلفن و حقوق و دستمزد استفاده می کنند 95 
درصد فیلم ها و برنامه ها و تبلیغات شان تکراری 
است و تازه این ها را هم در شبکه های استانی 
بده‌‌بستان می کنند! آیا باید بودجه مملکت این 

طور هزینه شود؟
متن روزنامه »ارتش یک نفره شهید ایران ••

دوست« را خواندم، بسیار جالب و شایسته 
تقدیر است. سلام و خدا قوت می گویم به تمامی 
فرماندهان و پرسنل محترم‌شان در مناطق 
کشور  مرزبانان  تمامی  و  باجگیران  مرزی 
عزیزمان و سلامتی همه این بزرگواران را از 

خداوند متعال خواهانم. 
اگر امام حسین )ع( اکنون زنده بود و در ••

صحرای کربلا منتظر یاران باوفایش بود به نظر 
شما بعد از 1400سال چند نفر دیگر به آن 
72نفر باوفا اضافه می شدند؟ چه کسی ادعا 

می کند که یار واقعی امام حسین )ع( است؟!
7 فرزند دارم که 4  تای آن ها دانش آموز ••

هستند. از پس هزینه های تحصیل شان بر نمی 
آیم. شوهرم کارگر ساده است. احتمالا باید 
ترک تحصیل کنند. آقای رئیسی کمک کنید. 
بچه هایم دوست دارند ادامه تحصیل بدهند. 

ساکن تربت جام هستیم.
 در شبکه تهران آقای درودگر مهمان برنامه ••

ورزشگاه بود. تصویر ایشان با پاهای بدون 
جوراب بارها پخش شد و این برای برنامه زنده 
خیلی زشت و بی کلاس و در عین حال خنده‌دار 

بود! 
 متاسفانه برخی کفش های تولیدی کیفیت ••

خوبی ندارند و باعث میخچه و خار پاشنه می 
شوند. دو قدم‌ که راه می روی، ناراحتی، چون 
‌نرم نیستند. باورتان ‌می شود کیف و کفش 
خریدیم گویا چرم‌ مصنوعی بود بعد از مدتی 
پاره شد و به قول بچه ها موهای سرش ریخت! 
باید نظارت ‌ علاوه بر مواد غذایی،در تولیدات 

کفش و لباس هم انجام شود.
 مدتی است که دولت خبری مبنی بر میزان ••

یارانه ای را که به مردم داده با دولت های قبل 
مقایسه می‌کند. ای کاش مسئولان با حقوق 
کارگری یا کارمندی دختر و پسر خود را عروس 
یا داماد کنند تا به عمق فاجعه تورم و گرانی 
چندین برابر اقلام و اجناس و عمق فاجعه 
مدیریتی خود پی ببرند و آمار گمراه کننده به 

مردم ندهند!
بیمارستان فارابی بسیار بیمارستان خوبی ••

است، ولی یک دستگاه آنژیوگرافی قلب نمی 
از  450میلیارد  خرند، در حالی که دولت 

صندوق بازنشستگان خراسان رضوی برداشت 
کرده است. حداقل همین پول را خرج تجهیز 

این بیمارستان کنید.
گاهی یکی از این زیارت‌ها مثل زیارت اربعین ••

کافی است که کار انسان را راه بیندازد. تاثیر و 
تغییر و برکات زیادی دارد.

دختران •• فرانسه:  آموزش‌وپرورش  وزیر 
اجازه ندارند در مدارس فرانسه عبای اسلامی 

بپوشند. این است آزادی به سبک غربی! 
آفرین بر این پسر معلول جسمی و حرکتی که ••

رتبه 25 کنکور را کسب کرد. رحمت به شیر 
پاک مادرش با این تربیت درست فرزند.

مدارس دولتی؛ کیفیت افتضاح! بیمارستان ••
دولتی؛ کشتارگاه! زیرساخت های شهری؛ 
درب و داغون! دقیقا نشان بدهید مالیات مردم 
کجا صرف بهبود خدمات دهی دولتی و افزایش 

رفاه می شود تا مردم مالیات بدهند!
رئیسی در سیاست خارجی عالی بوده، اما در ••

بقیه جاها زیاد خوب عمل نکرده است.
خدا همه زائران رو در پناه خودش سالم نگه ••

داره. هر کسی رو می بینی رهسپار این سفر 
حسینی است.

یعنی ببین دولت رئیسی مملکت رو به چه ••
روزی انداخته که تحویل خودرو   رو  هم دستاورد 
می دونن! وزیر شخصا میاد تحویل می ده، انگار 

شق القمر کردن!
آقای رئیس جمهور محترم! مالکان هر نرخی ••

دلشان بخواهد می گن. مستاجر هم چاره ای 
ندارد. دقیقا فرمایش شما که فرمودید، نمی 
گذارید به مستاجران ظلم شود کجای داستانه؟ 

 درحالی که برای یک دستگاه جارو برقی ••
یا ماشین لباسشویی و حتی ساده تر، کتابچه 
یا جزوه راهنما به خریدار داده می شود، چرا 
شرکت بزرگی مانند سایپا برای خودروهای 
تولیدی خود، هیچ کتابچه راهنمای نگهداری 
و استفاده صحیح و بهینه خودرو را که باید به 

خریداران بدهند حذف کرده و نمی دهند ؟ ! 
به تازگی  اغلب دکه های اخذ عوارض بزرگراه ••

ها ازجمله عوارضی های اتوبان اصفهان به نطنز 
و کاشان و قم - تهران و برعکس، در چندین 
نقطه بسته یا تعطیل شده‌اند و هیچ متصدی 
و ماموری در درون این دکه ها حضور ندارند و 
عوارض به صورت ثبت الکترونیکی با دوربین 
های مخصوص و نامحسوس از روی کارت یا 
اتیکت تراشه دار یا بارکد دار نصب یا چسبانده 
شده روی شیشه جلو خودروها  دریافت می 
شود، بنابراین تکلیف عده زیادی از مسافران و 
شهرستان های اطراف که فاقد این سیستم و 

نصب اتیکت هستند، چیست؟
دل آدم می گیره وقتی می بینی استان‌های ••

دیگه تیم های فوتبالشون تو لیگ های کشور 
دارن بازی می کنن و دل میلیون ها هوادارشون 
رو شاد می کنن، اون وقت خراسان عزیز با 
این همه ظرفیت و جوان، اسیر مسئولان غیر 
ورزشی شده .آقای استاندار تورو خدا کاری 

بکن.
بخاری های هوشمند که خود را با دمای ••

خانه تنظیم می کند به قیمت بخاری معمولی و 
آبگرمکن های خورشیدی و ... اختصاص نمی 
دهند تا برق و گاز را صادر و در همان سال اول 

دو تا سه برابر سرمایه اولیه درآمدکسب کنند!
 تابستان هم رو به اتمام است، ظاهرا ناله های ••

وزارت نیرو برای مصرف برق تمام شده،بعد 
نوبت وزارت نفت است که پاییز و زمستان برای 
مصرف گاز ناله کند و این بگذرد تا هر سال ادامه 

داشته باشد.
این جانب یک کارگر هستم. یک کیلو گوشت ••

۵۰۰ تومان قیمت دارد که من روزی  250 
تومان حقوق می گیرم؛ یعنی اگه دو روز کامل 
کار کنم می توانم بخرم. تازه اگه حتی یک 
کبریت نخرم. اجاره خانه و مخارج دیگه هم 
پیشکش. خلاصه دو روز حقوقم رو یک کیلو 
گوشت می دن. تازه برای ما که سر کار می رویم. 

به قرآن با معجزه زنده ایم. 
درخصوص گلایه امروز رئیس جمهور در ••

پیشرفت مسکن ملی و پیچ و خم ادارات لازم 
است به عرض ایشان برسد حدود دو سال است 
در قوچان زمینی که برای مسکن ملی اختصاص 
دادن بین اداره مسکن و استاندارد در حال نامه 

نگاری هستن. یکی به گوش ایشان برساند. 
یک انسان شریف و نیکوکاری هست که مبلغ ••

10 میلیون به من کمک کنه که شرمنده زن و 
بچه ام شدم،که صاحبخونه جوابم کرده و تمام 

لوازم زندگیم کنار خیابونه. 
ای کاش به جای چاپ گفتار سراسر مزخرف ••

و دروغ نشریه به اصطلاح فرهیختگان درباره 
حقوق شرکت گاز، کمی در راستای رسالت 
خود، به جفایی که به پرسنل گاز از قبیل اجبار 
با کار با60  سال سن و با سابقه بعضا 40 سال 
می‌ شود، ولی پاداش آخر خدمت 30 سال 
را می‌دهند، می پرداختی، لعنت به دروغگو 
و لعنت خدا بر نشر دهندگان سخنان دروغ و 

کذب. الهی آمین. 
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 رمز موفقیت ایران
 در بریکس

در حالی که پیش از این بریکس متشکل 
از تنها 5 قدرت اقتصادیِ نوظهورِ چین، 
روســیــه، هند، بــرزیــل و آفریقای جنوبی 
بــود، با ورود قدرت‌های منطقه ای غرب 
آسیا، شمال آفریقا و دومین اقتصاد بزرگ 
آمریکای جنوبی، به طور حتم بریکس شاهد 
نقطه عطفی در دوران فعالیت خود خواهد 
بود؛ یعنی برهه‌ای که این سازمان می تواند 
خــود را در قامت یک مدعی جــدی برای 
ائتلاف‌های بین المللی غرب‌پایه در نظام 
در حال گذار جهانی بشناسد و معرفی کند؛ 
چنان‌که در نشست اخیر چین خواستار 
تبدیل کردن بریکس به رقیبی تمام عیار 
بــرای گــروه جی 7 شده بــود. واقعیت این 
است که نظم جهانی در 70 سال گذشته 
با سازوکارهای اصلی اقتصادی، سیاسی 
و حقوقی و ... نگه‌دارنده آن، عمدتاً ناشی 
از رویــدادهــای پس از جنگ‌های جهانی 
ــا و بر  اول و دوم با محوریت تحولات اروپ
اساس خواست و اراده قدرت‌های غربی 
برقرار بوده است؛ اما اکنون پیشرفت برخی 
کشورهای غیرغربی در شاخص‌های قدرت 
به‌ویژه جهش اقتصادی و فناورانه، به افول 
سلطۀ )هژمونی( غرب و گذار از جهان تک 
قطبی به چندقطبی شتاب بخشیده است. 
ورود ایران به بریکس نیز پس از عضویت در 
پیمان اقتصادی شانگهای که در مجموع 
تقریباً تمام قطب‌های اقتصادی غیرغربی 
می‌دهد  نشان  می‌گیرد،  ــر  درب را  جهان 
ــران  ــرب علیه ای سیاست انــزواجــویــانــه غ
شکست خورده و جهان از نگاه متفاوتی به 
نقش و جایگاه جمهوری اسلامی و تعامل 
با آن می‌نگرد. این تمایل به شرق ایران 
به  نخست،  ــت.  اس عامل   2 از  ناشی  نیز 
ثمر نرسیدن پــروژه برجام که در 10 سال 
نتوانست منافع ایران را تأمین کند و حتی 
در خلال آن سنگین ترین تحریم‌ها علیه 
ایران به جریان درآمد. دوم، تغییر دولت در 
ایران که کشورمان در دوره رئیسی تمایل 
بیشتری به همسویی با شرق دارد. علاوه بر 
این باید مدنظر داشت که نزاع غرب و شرق 
همواره فرصت‌های خوبی برای ایران که رنج 
»تنهایی راهبردی« را دارد به وجود می‌آورد. 
صنعتی شدن ایران در دهه ۱۳۴۰ محصول 
افزایش گزینه های ایران در نزاع غرب و شرق 
در بحران کوبا و خلیج خوک‌ها بود و امروز نیز 
پس از بحران اوکراین شاهد گشایش‌های 
دیپلماتیک از عضویت در شانگهای و بریکس 
تا بازگشت پول‌های مسدود شده هستیم. با 
توجه به این‌که بریکس هم اکنون به لحاظ 
حجم اقتصادی بزرگ‌تر از گــروه۷ است، 
اتصال ایــران به این گــروه ضمن این‌که به 
لحاظ موازنه جهانی به تضعیف دلار خواهد 
انجامید، کارت‌های بازی بسیار مهمی را 
ــران قــرار می‌دهد. باید توجه  در اختیار ای
داشــت که اعضای کنونی بریکس پس از 
عضویت ایــران، امــارات و چه بسا عربستان 
بخش مهم انرژی جهان را در اختیار دارند 
و روسیه نیز ذیل این پیمان می‌تواند اوپک 
پلاس را تقویت کند. ایران نیز با عضویت در 
بریکس ضمن بهره گیری از مزیت همسویی 
با شرق می‌تواند کارت‌های بازی خوبی در 
قبال غرب داشته باشد. بدیهی است که 
نباید به اهمیت ایران برای بریکس صرفا از 
جنبه سیاسی و نمادین نگریست زیرا ایران 
تعیین  و  استراتژیک  جغرافیایی  موقعیت 
کننده‌ای در حلقه اتصال راهگذر)کریدور( 
برنامه‌های  دیگر  و  جنوب  شمال  ــزرگ  ب
ترانزیتی بزرگ غول های اقتصادی بریکس 
یعنی چین و هند دارد. البته طبیعی است 
که اگر می خواهیم از بستر مناسب بریکس 
برای توسعه و پیشرفت اقتصادی ایران بهره 
بگیریم، لازم است تلاش خود را برای لغو 
تحریم های بین المللی فراهم کنیم تا بتوانیم 
در عرصه بانکداری جهانی امکانات لازم 
را برای توسعه صــادرات و بازگشت درآمد 
حاصل از آن به کشور فراهم کنیم. ادغام 
و هم‌افزایی سیاست خارجی و اقتصاد در 
دولــت سیزدهم، یکی از رمــوز ارتقای تاب 
آوری منطقه ای و بین المللی کشورمان در 
مواجهه با تحریم‌ها محسوب می شود. البته 
جای قدردانی است که عزم دولت نیز برای 
رفع تحریم ها جزم است. دیروز نیز رئیس 
جمهور در نشست خبری خود گفت: »دولت 
در مذاکرات و در طرح حقوق اساسی ملت 
ایران هیچ کوتاهی نکرده و کوتاه نیامده و 
تاکید بر این است که حقوق حقه ملت ایران 
طبق قراردادی که منعقد شده، داده شود به 
نحوی که تحریم های ظالمانه برداشته شود 
و ملت ایران بتواند از آن‌چه که وعده کردند، 

استفاده کند.«

یادداشت روز

محمدصادق مصدق
political@khorasannews.com

دادستان تهران خبر داد :

دستگیری متهمان اختلاس 2/9 هزار میلیاردی در یکی از بانک های تهران 
دادستان تهران با اشاره به روند نوین مبارزه 
با مفاسد اقتصادی در قــوه قضاییه و نتایج 
رسیدگی به 2 پرونده مفاسد اقتصادی جدید، 
هزار   2.9 اختلاس  متهمان  دستگیری  از 

میلیاردی در یکی از بانک های تهران خبر داد.
صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران با 
اشاره به روند طی شده در رسیدگی به پرونده 
کشف اختلاس ۲۹ هزار میلیارد ریالی در یکی 
از بانک‌های دولتی تهران گفت: در این پرونده، 
مدیر دایره صندوق بانک )با هویت معلوم( که 
در پی دریافت اقامت یکی از کشور‌های اروپایی 
بوده و در همین زمینه به کرّات به خارج از کشور 
رفت و آمد داشته است، با همکاری فردی در 
خارج از شبکه بانکی )با هویت معلوم(، اقدام به 
طراحی برنامه‌ای به منظور اختلاس بیش از ۲۹ 
هزار میلیارد ریال از منابع بانک کرده است تا با 
تبدیل آن به ۶۰ میلیون ارز دیجیتال خارجی از 
نوع تتر، این مبلغ را به کیف پول مجازی خود 
وارد کند و سپس به صورت غیرقانونی از یکی 
از مرز‌های غربی خارج شود و به کشور اروپایی 

مدنظر خود برود.
ــن پــرونــده طــی چندین  وی افـــزود: متهم ای
جلسه ملاقاتی که با نمایندگان فروشنده ارز 
دیجیتال داشته است، خود را نماینده بانک 
معرفی و اظــهــار کــرده کــه خــریــدار ارز‌هــای 
دیجیتال در اجرای سیاست‌های بانک مبنی 
بر سرمایه‌گذاری در حوزه رمزارز است؛ متهم 
ایــن پرونده در بانک محل خدمت خــود و در 
خارج از زمان پایاپای بانکی، اقدام به صدور و 

ثبت 2 فقره چک رمزدار در سامانه صیادی در وجه 
ــراف با هویت مشخص( در  ــزارز )ص فروشنده رم
مجموع به مبلغ ۲۹ هزار میلیارد ریال با استفاده 
از مُهر اختصاصی رئیس شعبه و جعل امضای وی 
کرده به نحوی که امکان بررسی و شناسایی موضوع 
توسط نظام بانکی تا اول وقت اداری روز بعد فراهم 
نباشد؛ این فرد بعد از این اقــدام بلافاصله راهی 
مرز‌های غربی کشور می‌شود و در همین اثنا، سامانه 
»سایما« در آخر وقت اداری، متوجه مغایرت ۲۹ هزار 
میلیارد ریالی حساب بانک شده و با گزارش موضوع 
به حراست بانک، از منظور شدن چک‌ها در حساب 
فروشنده رمزارز ممانعت به عمل آورده و در ادامه با 
صدور دستورهای قضایی، متهمان توسط وزارت 
اطلاعات دستگیر شدند و پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات قضایی، با صــدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به دادگاه ارسال شد.دادستان عمومی 
و انقلاب تهران همچنین با اشاره به روند طی شده 
در پرونده کثیرالشاکی طلافروشی شادی اظهار 
کرد: در این پرونده 4 نفر از اعضای یک خانواده با 
راه‌اندازی یک مغازه طلافروشی و با انجام تبلیغات 
عدیده به منظور جــمــع‌آوری سرمایه‌های مردم 
به ارزش ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال، مبادرت به 
کلاهبرداری از 3 هزار و ۷۷۲ نفر از شهروندان از 
طریق امیدوار کردن آن‌ها به امور واهی می‌کنند؛ 
بعد از طرح شکایت‌های متعدد مــردم از اعضای 
این خانواده، در دادسرای عمومی و انقلاب تهران 
پرونده قضایی برای متهمان تشکیل شد و 3 نفر از 
اعضای خانواده به اتهام مشارکت در کلاهبرداری 
از طریق امیدوار کردن افراد به امور واهی، هر یک 

به ۷ سال حبس، رد مال و پرداخت جزای نقدی 
معادل بالاترین مال برده شده از شکات محکوم 
شدند. یکی دیگر از اعضای این خانواده نیز به 
اتهام معاونت در کلاهبرداری به یک سال حبس 
تعزیری محکوم شد.وی افزود: پس از صدور رای 
و ارسال پرونده به شعبه اجرای احکام و بعد از 
برگزاری جلسات و پیگیری‌های متعدد، اموال 
محکومان شناسایی و توقیف شد و طبق فرایند 
مزایده به فروش رفت و در نهایت مبلغی حدود 2 
هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال حاصل شد که طبق 
محاسبات صورت گرفته معادل ۸۷ درصد از 
مطالبات شکات بود. در مرحله بعد، با صدور 
فراخوان، شکات پرونده به شعبه اجرای احکام 
دادسرای تهران فراخوانده شدند؛ در تیرماه، 
تعداد 2 هزار و ۵۵۴ نفر از مال‌باختگان، ۸۷ 
درصد از مطالبات‌شان را دریافت کردند؛ سپس 
با پیگیری‌های فراوان صورت گرفته، ۹۰۱ نفر 
دیگر از مال‌باختگان شناسایی شدند که آن‌ها 
نیز برای دریافت مطالبات‌شان به امور مالی 
دادگستری تهران معرفی شدند. در مجموع 
تا کنون 3 هزار و ۴۵۵ نفر از مال‌باختگان، از 
حیث پرداخت ۸۷ درصد، مطالبات خودشان 
را دریافت کردند و فقط ۳۱۷ نفر دیگر باقی 
مانده‌اند که برای حضور آن‌ها در شعبه اجرای 
احکام، فراخوان صادر کرده ایم. حدود ۳۵ 
میلیارد دیگر از مطالبات مال‌باختگان این 
پرونده همچنان باقی مانده که پیگیری‌های 
لازم برای پرداخت این رقم به مال‌باختگان در 

حال انجام است.

برخورد با گران‌فروشی بلیت در آستانه اربعین 
سخنگوی قوه قضاییه: تاکید دستگاه قضایی برخورد بی‌درنگ، متقن و قانونی با مفاسد اقتصادی است 

مجاور-سخنگوی دستگاه قضا در تازه ترین 
نشست خبری خود از  صــدور حکم یکی از 
بزرگ‌ترین و پیچیده‌ترین پرونده‌های مفاسد 
اقتصادی تاریخ کشور خبرداد. وی از تاکید 
دستگاه قضایی بر برخورد بی‌درنگ، متقن 
گفت  سخن  اقتصادی  مفاسد  با  قانونی  و 
ــاره به ایــن که تاکنون 210 گلوگاه  و با اش
فساد خیز احصا شده است، تاکید کرد که با  
گران‌فروشی بلیت در آستانه اربعین برخورد 
خواهد شد. در ادامه بخش های مهم اظهارات 
مسعود ستایشی، سخنگوی قوه قضاییه  را به 

گزارش میزان می‌خوانید: 
*  هفته گذشته حکم یکی از بزرگ‌ترین و 
پیچیده‌ترین پرونده‌های مفاسد اقتصادی 
تاریخ کشور که شبکه بانکی را به شدت تحت 
تاثیر قرار داده بود، صادر شد و پرونده موسوم 
ــای رستمی صفا یکی از بزرگ‌ترین  بــه آق
بررسی  با  کشور  بانکی  شبکه  بدهکاران 
تمامی ابعاد و زوایای آن به پایان رسید و این 
نشانه‌ای از آن است که قوه قضاییه هیچ‌گونه 

مسامحه‌ای با فساد ندارد.
ــور به  ــتـ ــه 2 دسـ ــی ــای ــض *  رئـــیـــس قــــوه ق
ــت(،  دادســتــان‌هــای کــل کشور ) داده اس
دستور اول رئیس قوه قضاییه درباره برخورد 
بی‌درنگ، متقن، منطقی و قانونی با مفاسد 
از جمله مفاسد اقتصادی و مسامحه نکردن با 
این موارد و ناسازگاری کردن با مظاهر فساد 
در جامعه بود. بر این نکته واقف هستیم که 
گزینه  بهترین  گزینه،  راحت‌ترین  همیشه 

ــرورت دارد،  نیست. ایــن که برخورد با فساد ض
اما نباید منجر به تعطیلی و بیکار شدن کارگران 
غیرمرتبط با مقوله فساد شــود، از سوی رئیس 

دستگاه قضا مورد سفارش موکد قرار گرفت.
ــردم بــزرگــوار در  ــوزه خــدمــت‌گــزاری به م *در ح
قوا‌های  در  حسینی  اربعین  عظیم  راهپیمایی 
مختلف اقدامات موثری انجام شده است. در همین 
باره، همکاران در حوزه دادستانی‌های عمومی 
انقلاب، سازمان بازرسی و تعزیرات حکومتی 
اقدامات موثری انجام داده اند؛ بنابراین در تمام 
کشور نظارت‌ها به عمل آمده است. دادستانی 
عمومی و انقلاب تهران تدابیر ویژه‌ای را با محوریت 
دادستان، معاونان، بازرپرسان، دادیاران در این 
ایام انجام داده اند. حتی بنده شخصا در فرودگاه 
مهرآباد حاضر شدم و خدمات را به لحاظ نظارت 
مشاهده کردم. ستایشی اظهار کرد: در این باره ۴ 
پرونده قضایی مشتمل بر ۸۵ سایت و آژانس ارائه 
دهنده خدمات پروازی که مرتکب به تخلف شده‌اند 
در دادستانی عمومی و انقلاب تهران تشکیل شده 
است. ۵۷ واحد آژانس و سایت غیر مجاز شناسایی 
شدند. درباره هویت مدیران حساب های بانکی 

۷۰ سایت به لحاظ تخلفاتی که صورت گرفته 
از استعلامات قانونی صورت پذیرفته است. 
سخنگوی قوه قضاییه گفت: از حوزه معاونت 
فضای مجازی دادستان کل کشور درباره ۷۱ 
سایت مجاز و غیرمجاز که مرتکب به تخلف شده 
اند حدود ۵۴ فقره استعلام به عمل آمده است. 
حسب مورد اقدامات لازم برای مسدود سازی 
برخی سایت‌ها مطابق موازین قانونی و مقررات 
مربوطه صورت گرفته است. وی ادامه داد: بازه 
زمانی پرواز‌های اربعین امسال طبق برنامه 
ریزی از ۲۷ مرداد تا ۲۰ شهریور تعیین و ابلاغ 
شده است و تمامی شرکت‌های هواپیمایی باید 
حداکثر ظرف ۲۴ ساعت از زمان دریافت مجوز 
پرواز برای باز کردن پرواز‌ها و فروش بلیت اقدام 
کنند. ستایشی بیان کرد: بهای کل بلیت یک 
طرفه از تهران و برعکس احصا و مشخص شده 
و ۴ میلیون تومان است و صدور بلیت یک طرفه 
یا دو طرفه به انتخاب مسافر بوده لذا فروش 
اجباری بلیت دو طرفه به عنوان شرط لازم برای 
صدور بلیت مطلقاً ممنوع است. سخنگوی قوه 
قضاییه اظهار کــرد: شرکت‌های هواپیمایی 
مجاز به فروش بلیت به صورت گروهی )بیش از 
۹ نفر( در بازه زمانی سفر‌های اربعین نیستند. 
ــرای مجموعه  هم اکنون 3 سکوی بر خط ب
سایت‌های ارائه دهنده خدمات هوایی دارای 
مجوز برخط آماده و مهیاست تا به نمایندگی از 
طرف شرکت‌های هواپیمایی فاقد امکان برای 
فروش بلیت آن هم به صورت برخط اقدامات 

لازم را به عمل بیاورند.

پرونده پتروشیمی میانکاله روی میز رئیس جمهور

با  زیست  محیط  حفاظت  ســازمــان  رئیس 
بیان این که پرونده پتروشیمی میانکاله در 
کمیسیون زیربنایی دولت برای تصمیم نهایی 
روی میز رئیس جمهور است، گفت: در این 
زمینه همه از نظرات ما آگاه هستند و دیگر 
نظر خاصی نداریم چون از مجموعه محیط 
ــت. علی  ــارج شــده اس زیست ایــن پــرونــده خ
ــرداری از تصفیه  سلاجقه در حاشیه بهره ب
ــزود: من  خانه فاضلاب شرکت کاله آمل اف
نظر خاصی در باره این پرونده به‌عنوان فرد 
ندارم، محیط زیست یک دستگاه تخصصی 
است و تمام کارها در قالب یک فرایند بررسی 
و اظهار نظر می شود. وی بیان کرد: در زمان 
حاضر با توجه به روندی که انجام شده پرونده 
دولت  زیربنایی  کمیسیون  در  پتروشیمی 
اســت و رئیس جمهور تصمیمات نهایی را 
می‌گیرد و تا بعد از تصمیم در خدمت هستیم. 
به گزارش ایرنا، رئیس سازمان حفاظت محیط 

زیست افزود: به‌عنوان یک دستگاه ناظر همه از 
نظرات ما آگــاه هستند و الان دیگر نظر خاصی 
نداریم چون از مجموعه محیط زیست خارج شده 
اســت، بنابراین تا زمانی که کار دست ما بود ما 
نظر خود را اعلام کردیم و الان از مجموعه محیط 
زیست خــارج شــد. معاون رئیس جمهور ایــن را 

هم گفت که امیدواریم خود مجموعه ریاست 
جمهوری تصمیم گیری کنند و مطالبه ای را 
می خواهیم که هم محیط زیست حفظ شود و 
هم توسعه کشور به نحو مطلوب صورت گیرد.
سلاجقه اظهار کرد: توسعه زیرساخت ها به 
طور جدی در کشور با مشکل مواجه است 
و اگر ناترازی در انرژی و بخش های متعدد 
در کشور به وجود می آید نشانگر آن است که 
زیرساخت ها با مشکل مواجه است و توسعه 
حفاظت  سازمان  رئیس  بیفتد.  اتفاق  باید 
محیط زیست اضافه کرد: در دولت مردمی 
و انقلابی مبتنی بر اصــول علمی و قواعد و 
مقرراتی که در مجموعه محیط زیست کشور 
وجود دارد اعلام کردیم که بن بستی وجود 
ندارد لذا به دنبال راهکارهایی هستیم برای 
این که اتفاقات خوبی در کشور رقم زده شود، 
اما در باره موضوع خاص پتروشیمی میانکاله 

منتظر تصمیم دولت هستیم.

صدرنشینی سپاهان با طعم کامبک

سپاهان اصفهان در ادامه هفته چهارم لیگ‌برتر 
موفق شد در یک بازی پرگل و جذاب، با 3 گل از سد 
شاگردان رسول خطیبی بگذرد. پیکان در این بازی 

نتوانست از 10 نفر ه بودن حریف در نیمه دوم سودی 
ببرد. پیکان با این شکست در بازی‌خانگی بعد از 
3تساوی در هفته‌های ابتدایی، اولین باخت فصل 

را تجربه کرد نساجی مازندران هم با نتیجه سه 
بر یک برابر صنعت‌‌نفت آبادان به پیروزی رسید 

و در جدول رده‌بندی به رتبه ششم صعود کرد.


